C esset. 40 C credens. 41 C vel heretico. 42 B quem. 43 B et. 44 C hominem bonum. 
45 Selge afegeix quod credit eius erroribus, nisi adeo esset litteratus et discretus 
que no es troba ni a B ni a C, però sí que es troba, en canvi, en les edicions 
impreses modernes. 46 C delinquendum. 47 C debet probare. 48 B om. inchoatam. 
49 B om. contra se. 50 B dicunt.[...] tacent periuri sunt. 51 C est gravior. 52 C om. 
el títol i presenta les dues formes en ordre invertit. 53 C nobis constat. 54 B om. 
55 c presenta un salt, i després de heresim segueix amb la forma següent: per 
Ecclesiam condempnatam [...]. 56 C Si vero non vulte penitere, sed in errore 
perdurat preut (sic) iudice seculari sic formetur. 57 C om. 58 B cognoscens. 59 C 
om. meis. 60 B atque. 61 C non posse ulli. 62 C ab episcopo catholico. 63 B istis. 64 C 
dempno. 65 C om. sancte. 66 C om. et. 67 B om. papa. 68 B quam michi. 69 C sencio. 
70 B secularibus ecclesiasticis et. 71 C in vivis. 72 B posse debere, sembla que B 
hagi copiat dues variants alternatives. 73 B om. et sanguinis. 74 C a presbitero 
catholico ab episcopo. 75 C ad tantum. 76 C tamen et confiteor firmiter. 77 B om. 
christi. 78 C quatuor sancta. 79 B om. meis. 80 C beatissimo pape Gregorio. 81 B 
om. vel teneam. 82 B et. 83 B Valdensium, Pauperibus de Lugduno, insabbatatis. 
84 B om. hoc. 85 C subiaceo. 86 C incurrente. 87 C purgabit se publice. 88 B sancta 
Evangelia. 89 C sim. 90 B insabbatatis vel Valdensium vel Pauperum de Lugduno. 
91 C nec. 92 C apostolica Ecclesia publice tenet. 93 C et predicatis. 94 C debeant. 
95 B Pauperum. 96 C nec. 97 C om. et. 98 C fuisse sepultus. 99 B intumulentur. 100 C 
possent. 101 C eorum. 102 C om. vel. 103 C institissent. 104 C sanatur et gravius aliis. 
105 C de confessione in facto heresis. 106 B om. et. 107 B om. pariter. 108 C consilium 
non specificando personam a peritis. 109 C om. vel. 110 C hominem bonum. 111 
C possunt. 112 B om. prout. 113 C om. possint. 114 C relinquantur. 115 C credens. 
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116 B qui credit vel dicit. 117 B tamen. 118 C secundum quod. 119 C publice se. 120 
C intrudantur. 121 C hoc scilicet modo. 122 C ut. 123 B om. et. 124 C hanc tamen. 
125 C om. extra. 126 C om. de. 127 B que non sint eiusdem coloris questio (?). 128 
C diei mercurii cineris. 129 C solum. 130 C sed. 131 C dies dominicos. 132 C de 
quarta feria. 133 B om. totam. 134 C faciant isti. 135 C de iiiite ferie. 136 C omnium 
eorum. 137 B fuerint. 138 B om. Ramis Palmarum. 139 B et Quadragesime. 140 C om. 
faciant. 141 C quibus veniant omnes. 142 L’edició de Peña no inlcou cap menció a 
la ciutat de Barcelona, ni tampoc les que segueixen a continuació. Peña reserva 
aquest espai per els llocs en genèric (ad locum ecclesie sue) i d’aquesta manera, 
li otorga un caràcter més universal al manual. 143 C diffinitum. 144 B om. si. 145 C 
absens. 146 C om. portantes. 147 C tenuerat. 148 C Barchinone episcopum. 149 B et.